
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2018 METŲ SUSIETOSIOS PARAMOS IŠMOKŲ UŽ MĖSINĮ GALVIJĄ, 

MĖSINĘ AVĮ, PIENINĖS VEISLĖS BULIŲ, PIENINĘ OŽKĄ 

DYDŽIŲ PATVIRTINIMO 

 

2019  m. vasario 14  d. Nr. 3D-84 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių 

veislių bulius ir pienines ožkas administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. 3D-1009 „Dėl Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių 

veislių bulius ir pienines ožkas administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. 

taisyklių patvirtinimo“, 9 punktą, 

t v i r t i n u 2018 metų susietosios paramos išmokų už mėsinį galviją, mėsinę avį, 

pieninės veislės bulių, pieninę ožką dydžius (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Giedrius Surplys 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 

2019 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. 3D-84 

 

2018 METŲ SUSIETOSIOS PARAMOS IŠMOKŲ UŽ MĖSINĮ GALVIJĄ, MĖSINĘ 

AVĮ, PIENINĖS VEISLĖS BULIŲ, PIENINĘ OŽKĄ 

DYDŽIAI  
 

Išmoka už mėsinį galviją 

Mėsinių galvijų 

skaičius, vnt. 

Susietoji parama už 

mėsinius galvijus  

2018 m., Eur 

 

Išmoka už mėsinį 

galviją, Eur 

 

Taikant 20 proc. 

sankciją pagal 

Taisyklių* 20.3 

papunktį,  

išmoka už mėsinį 

galviją, Eur 

161 699 14 829 953 

 

91,70 73,36 

 

Išmoka už mėsinę avį 

Mėsinių avių 

skaičius, vnt. 

Susietoji parama už 

mėsines avis 2018 m., 

Eur 

 

Išmoka už mėsinę 

avį, Eur 

 

Taikant 20 proc. 

sankciją pagal 

Taisyklių* 20.3 

papunktį,  

išmoka už mėsinę 

avį, Eur 

204 997 2 224 493 10,84 8,67 
 

Išmoka už pieninės veislės bulių 

Pieninių veislių 

bulių skaičius, vnt. 

Susietoji parama už 

pieninių veislių bulius 

2018 m., Eur 

 

Išmoka už pieninės 

veislės bulių, Eur 

 

Taikant 20 proc. 

sankciją pagal 

Taisyklių* 20.3 

papunktį,  

išmoka už pieninės 

veislės bulių, Eur 

56 483 4 943 318 87,49 69,99 
 

Išmoka už pieninę ožką 

Pieninių ožkų 

skaičius, vnt. 

Susietoji parama už 

pienines ožkas 2018 

m., Eur 

 

Išmoka už pieninę 

ožką, Eur 

 

Taikant 20 proc. 

sankciją pagal 

Taisyklių* 20.3 

papunktį,  

išmoka už pieninę 

ožką, Eur 

10 382 247 166 23,78 19,02 

 

* – Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių bulius ir pienines ožkas 

administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 3D-1009 „Dėl Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines 
avis, pieninių veislių bulius ir pienines ožkas administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. taisyklių 

patvirtinimo“. 

_______________________________________ 


